
All’albo On Line
Alla Docente Iolanda Fontana

All’AA Elena Bertoni
All’AA Antonela Campagna

Agli atti/Sede

Oggetto: PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA122 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO -
AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Bando-  PROGRAMMA  ERASMUS+  -  AZIONE  KA122  MOBILITÀ  INDIVIDUALE  AI  FINI
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E.

DISPONE

la nomina della  Commissione di valutazione delle domande di partecipazione pervenute  di cui all’avviso in 
oggetto nelle persone:

1. Docente Iolanda Fontana
2. AA Antonela Campagna
3. AA Elena Bertoni, con funzioni di verbalizzante.

CONVOCA

La Commissione, come sopra designata, per il giorno 4/02/2023 alle ore 12.00 presso gli uffici di segreteria in 
C. Alvaro n. 4, Praia a Mare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                         Maria Cristina Rippa

1

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001068 - 03/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA



                                                                                                                                              f.to digitalmente

2

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001068 - 03/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA


		2023-02-04T11:52:14+0100
	MARIA CRISTINA RIPPA




